
O b j e d n á v k a

    137,-
    189,-
     82,50
     57,50
     33,90
     25,80
     25,90
      9,40
      9,40
      9,40
      9,40
      9,40
      9,40
      9,40
      9,40
      9,40
     13,40
     80,50
     72,-
     73,-
     64,50
     59,80

Babička
Vlk
Gašparko s rolničkami
Kráľ
Kráľovná
Princ
Princezná
Drak
Motýlie krídla - 2 ks
Mačička
Veľká sada rozličného jedla 115 ks
Piknikový košík s kovovým príslušenstvom

Spolu :        999,40

Odberateľ :

Mesto Hanušovce nad Topľou
Mestský úrad
Mierova 3
Hanušovce nad Topľou
IČO : DIČ :00332399 2020641018
IČ DPH :

Bábika Dominik
Uvedené ceny sú s DPH.

SL /Adresa dodávateľa :

Vybavuje:
Telefón: FAX:

Zákazka:
Stredisko:

Doprava:

Dodacia lehota: 09/06/2016

MJ

    2,000
    3,000
    5,000
    5,000
    3,000

KS
KS
KS
KS
KS

     68,50
     63,-
     16,50
     11,50
     11,30

Objednávka číslo:

Vystavená dňa:
Značka :

NOMIland, s.r.o.

Magnezitárska 11

Vybavuje: PaedDr. Hrehová Silvia

Poznámka:

Telefón:

Rabat:

Používateľ programu: Mesto Hanušovce nad Topľou S/N 8© IFOsoft 16.01Informačné systémy  V

04013 Košice

20160098

02/06/2016

Predmet objednávky 

    2,000 KS      12,90
    1,000
    1,000
    1,000
    1,000
    1,000

KS
KS
KS
KS
KS

     25,90
      9,40
      9,40
      9,40
      9,40

Množstvo Jedn.cena Cena

    1,000
    1,000
    1,000

KS
KS
KS

      9,40
      9,40
      9,40

Objednávame si u Vás hračky do MŠ podľa predloženej cenovej ponuky:
Maxi dráha
Drevená železnica

    1,000
    1,000
    1,000

KS
KS
KS

      9,40
      9,40
     13,40

Veterný mlyn
Stanica
Nákladný vláčik 1

    7,000
   15,000
    2,000

KS
KS
KS

     11,50
      4,80
     36,50

Magnetický vláčik
Maňuška Cigaretka Dopredaj
Červená čiapočka

    3,000
    2,000

KS
KS

     21,50
     29,90

Poľovník

36174319 DIČ: 2020051055 IČ DPH: SK 2020051055IČO:

spĺňa - nespĺňa*   podmienky hospodárnosti, efektívnosti, účinnosti a účelnosti

* nehodiace sa prečiarknúť

IBAN: SK24 0200 0000 0014 9963 4356 SUBASKBX

VUBBanka: SK69 0200 0000 0000 1662 3632

Faktúrovaná dodávka/práca/služba bola preskúmaná a podľa §9a zákona č.502/2001 Z.z. o predbežnej finančnej kontrole

v súlade so schváleným rozpočtom 

v súlade s uzatvorenými zmluvami/objednávkami:  20160098

a vnútornom audite a zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov 

je - nie je *
dátum a podpis zodp. pracovníka

a)
b) v súlade s osobitnými predpismi (verejné obstarávanie)je - nie je *
c)
d)
e)

je - nie je *
v súlade s rozhodnutiami 
v súlade s vnútornými aktami riadenia o hospodárení s verejnými prostriedkami

je - nie je *

f)

príjem / poskytnutie alebo použitie / právny úkon / iný úkon majetkovej povahy / *

je - nie je *
je - nie je * v súlade s  inými podmienkami poskytnutia verejných prostriedkov

PREDBEŽNÁ FINANČNÁ KONTROLA  -  VNÚTORNÁ ADMINISTRATÍVNA KONTROLA 

FINANČNÁ  KONTROLA  ALEBO  JEJ  ČASŤ:


